主轴单元 2SP1
© 2004
版本 05/04
使用说明
ECO 主轴单元类型 2SP1...操作说明                                             0
版本 05/04
目录
1 安全说明 1

版本 05/04
7.2.6 HSK 夹紧组件油脂（膏）
名称 量 订货号
* METAFLUX 油脂膏 号码
70-8508
4 g 0.929100.012
METAFLUX-Moly-Spray 号码
70-82
400 ml 06.21001.010
KLÜBER 油脂膏 ME 31-52 10 g 06.21001.014
KLÜBER-Spray ALTEMP Q NB 50 400 ml 06.21001.015
* 首次加油脂和首次装备
请注意:每次总是使用同一公司的油脂；不允许进行混合！
METAFLUX
Metaflux AG
Industriestraße 11
CH-4313 Möhlin
电话： +41-61-851 08 00
传真： +41-61-851 08 08
TECHNO-SERVICE GmbH
Detmolder Straße 515
D-33605 Bielefeld
电话： (05 21) 9 24 44 –0
传真： (05 21) 20 74 32
KLÜBER
Klüber Lubrication München KG
Postfach 701047
D-81310 München
电话： (0 89) 78 76 –0
传真： (0 89) 78 76 -333
ECO 主轴单元类型 2SP1...操作说明                                             28
版本 05/04
7.2.7 备件列表
7.2.7.1 O 形圈和 U 形圈
1 2 3 4
 U 形圈 O 形圈
夹紧组件 1 2 3 4
95.600.001.3.6 95.600.850.4.1 0.926030.103 0.926010.156 0.926010.164A63
  12 x 18.5 x 4.5 12.0 x 1.5 13.87 x 3.53
    材料：氟橡胶（Viton），硬度
80 SHORE A
7.2.7.2 HSK 夹紧钳
建议更换整个夹紧组件！在需要修整主轴轮廓时提供维修钳。
d 1
d 3d 3
l 9  d 3
额定
尺寸
全套夹紧组件 夹紧钳 HS 全套维修夹紧
组件
维修钳 HS-E1
   l9   l9
A63 95.600.001.3.6 95.600.283.31 52 95.600.105.9.6 95.600.358.3.1 51,7
7.2.7.3 回转接头
  回转接头（选件） 95.250.037.2.0
ECO 主轴单元类型 2SP1...操作说明                                             29
版本 05/04
7.2.8 故障查询 HSK-A63
故障 原因
刀具没有正确夹紧 调整尺寸错误

行一次。最迟在使用 3 年后就应该更换回转接头，否则可能导致不受控制而脱落。
7.3.5 SK 夹紧组件油脂（膏）
名称 量 订货号
* METAFLUX-油脂-膏 号码
70-8508
4 g 0.929100.012
METAFLUX-Moly-Spray 号码
70-82
400 ml 06.21001.010
KLÜBER-油脂-膏 ME 31-52 10 g 06.21001.014
KLÜBER-Spray ALTEMP Q NB 50 400 ml 06.21001.015
* 首次加油脂和首次装备
请注意:每次总是使用同一公司的油脂；不允许进行混合！
METAFLUX
Metaflux AG
Industriestraße 11
CH-4313 Möhlin
电话： +41-61-851 08 00
传真： +41-61-851 08 08
TECHNO-SERVICE GmbH
Detmolder Straße 515
D-33605 Bielefeld
电话： (05 21) 9 24 44 –0
传真： (05 21) 20 74 32
KLÜBER
Klüber Lubrication München KG
Postfach 701047
D-81310 München
电话： (0 89) 78 76 –0
传真： (0 89) 78 76 -333
7.3.6 备件列表
SK 40 代码 标准 订货号 识别
数字
 A DIN 69871 / 69872  ISO  7388/1/2 Typ A 95.102.437.2.1 36
 B DIN 2080 - OTT-Rille 95.102.432.2.1 32
 C ANSI B5.50 - 78  ISO  7388/1/2 Typ  B 95.102.436.2.1 35
 E MAS 403-1982 BT/PT 2 (30°) 95.103.514.2.1 38
 F MAS 403-1982 BT/PT 1 (45°) 95.103.513.2.1 37
  回转接头（选件） 95.250.037.2.0
ECO 主轴单元类型 2SP1...操作说明                                             35
版本 05/04
7.3.7 故障查询 SK40
故障 原因
刀具没有正确夹紧 调整尺寸错误